[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    внеочередного шестого заседания Совета депутатов
Васильевского сельсовета третьего созыва

№  34                                                                                      от 16 марта 2016 года

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельсовета от 20 октября 2015 года № 11

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования Васильевский сельсовет Саракташского района Оренбургской области,

Совет депутатов сельсовета

Р Е Ш И Л:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов сельсовета от 20 октября 2015 года № 11 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет Саракташского района Оренбургской области»:
1.1.Статью 15 Положения  дополнить словами:
 « - рассматривает вопросы по урегулированию конфликта интересов и личной заинтересованности;
 - осуществляет сбор, обработку сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»

2.Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному  опубликованию путем размещения на официальном сайте  Васильевского сельсовета Саракташского района Оренбургской области.
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов сельсовета по мандатным вопросам (Хасанова Л.М.).

Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов                                                         А.С.Якимов

Разослано: постоянной комиссии, прокуратуре района, официальный сайт администрации сельсовета,  администрации сельсовета.